Главе администрации МО
«Всеволожский муниципальный район»

Низовскому А.А.

От инициативной группы жителей
г.Всеволожск, мрн. Бернгардовка

Ответ просим направить по адресу:

Дикова Людмила Ивановна
г.Всеволожск, ул.3-я линия, д.26   тел.8-952-222-47-36

На №Д-6418/1.0-24 от 22.11.17г.

Уважаемый Андрей Александрович!

1. Дети, подростки, пожилые люди (пенсионеры) являются «затратной частью»

для любого бюджета. Судя по Вашему ответу, вы хотите нас «сократить»?
2. Вам приходится частенько посещать приятные мероприятия: перерезать

ленточки при открытии детских садов, школ, вручать ключи от квартир,
встречать молодых родителей с новорожденными и т.д. А вот если бы хоть
один раз за пару лет Вы соизволили посетить похороны 20-летнего наркомана
или алкоголика, тогда реже бы приходили мысли о «затратности для
бюджета» строительства муниципального культурно-просветительного
досугового центра.

С уважением,
382 жителя микрорайона Бернгардовка.